İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ
Lisans
2021 Yılı Uluslararası İlişkiler Bölümü Çift Anadal Müfredatı 
Genel Toplam	Ders Adedi : 15	T : 48	U :	L :	Kredi : 48	ECTS : 75	T+U : 48


2. YARIYIL
No
Ders Kodu
Ders Adı
T
U
L
Kredi
ECTS
1
SIY123
Kamu Maliyesi
3
0
0
3
4










Toplam
3
0
0
3
4

1. YARIYIL
No
Ders Kodu
Ders Adı
T
U
L
Kredi
ECTS
1
SIY113
İnsanlık ve Medeniyetler Tarihi
3
0
0
3
4


Toplam
3
0
0
3
4

4. YARIYIL
No
Ders Kodu
Ders Adı
T
U
L
Kredi
ECTS
1
SIY241
Yönetim Bilimi II
3
0
0
3
5
2
SIY242
İdare Hukuku II
3
0
0
3
4










Toplam
6
0
0
6
9


5. YARIYIL
No
Ders Kodu
Ders Adı
T
U
L
Kredi
ECTS
1
ISL471
İnsan Kaynakları Yönetimi
3
0
0
3
5
2
SIY352
Kentleşme Politikası
3
0
0
3
5
3
SIY353
Türk Kamu Yönetimi
3
0
0
3
5


Toplam
9
0
0
9
15

3. YARIYIL
No
Ders Kodu
Ders Adı
T
U
L
Kredi
ECTS
1
SIY232
Yönetim Bilimi I
3
0
0
3
5
2
SIY233
İdare Hukuku I
3
0
0
3
4
3
SIY231
Türkiye’nin Anayasal Düzeni
3
0
0
3
4


Toplam
9
0
0
9
13










6. YARIYIL
No
Ders Kodu
Ders Adı
T
U
L
Kredi
ECTS
1
SIY362
Çevre Politikası
3
0
0
3
5
2
SIY363
Yerel Yönetimler
3
0
0
3
5


Toplam
6
0
0
6
10




	7. YARIYIL

	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS

	1
	MSDL005
	Mesleki Seçmeli Ders
	
	3
	0
	0
	3
	5

	2
	SIY472
	Türk İdare Tarihi
	
	3
	0
	0
	3
	5

	
	
	
	Toplam
	6
	0
	0
	6
	10



	8. YARIYIL

	No
	Ders Kodu
	Ders Adı
	
	T
	U
	L
	Kredi
	ECTS

	1
	SIY481
	Türk Siyasal Hayatı II
	
	3
	0
	0
	3
	5

	2         
	MSDL006
	Mesleki Seçmeli Ders
	
	3
	0
	0
	3
	5

	
	
	
	Toplam
	6
	0
	0
	6
	10






















